
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

11.12.2025 Бодайбо №61

О награждении Почетной грамотой 
Думы г. Бодайбо и района

Рассмотрев ходатайство о награждении Почетной грамотой Думы 
г. Бодайбо и района, представленное начальником Управления образования 
администрации муниципального образования г. Бодайбо и района 
Наумовой С.Е., руководствуясь Положением о награждении Почетной 
грамотой и Благодарностью Думы муниципального образования г. Бодайбо и 
района, утвержденным решением Думы г. Бодайбо и района от 10.04.2014 
№ 29, ст. 22 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума 
г. Бодайбо и района 

Р Е Ш И Л А :
1. Наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования 

г. Бодайбо и района ПРОВОТОРОВУ НАТАЛЬЮ ВИКТОРОВНУ, 
представителя Уполномоченного по правам ребёнка в Бодайбинском районе, 
председателя муниципального Общественного совета по проведению 
независимой оценки качества осуществления образовательной деятельности 
образовательными организациями г. Бодайбо и района, члена Комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования 
г. Бодайбо и района, за большой личный вклад в организацию процесса защиты 
прав и интересов несовершеннолетних, выстраивание конструктивных 
отношений с родителями (законными представителями) и единых подходов в 
работе с несовершеннолетними и их родителями (законными представителями).

2. Опубликовать данное решение в газете «Ленский шахтер».


